

Huiman toimintakertomus vuodelta -29

Mennyt urheiluvuosi on ollut työväen urheiluliikkeelle kohtalokas vuosi. Onhan työväenurheiluliike hajonnut poliittisten erimielisyyksien tähden kahteen ryhmään. Vaikka seuramme keskuudessa ei ole ollut havaittavissa mitään poliittisia tai suurempia erimielisyyksiä, niin siitä huolimatta on seuramme toiminta kuluneena vuotena ollut erittäin laimeata ja väsynyttä. Onhan kyllä seuramme vaikeassa asemassa esimerkiksi huonepulan takia, niin että voi iltamilla ja muulla samanlaisilla keinoilla kostuttaa seuramme rahavaroja. Mutta siitä huolimatta on toiminta ollut luvattoman nukkunut niilläkin aloilla, joilla se olisi voinut toimia esteettömästi. Katsellessa seuran eri toiminta-aloja kuluneelta vuodelta voi niistä lausua seuraavaa.

Voimistelu

Se on ollut seuramme koko olemassaoloajan vahvimpia puolia. Parina viime vuotena on se ollut vähän laimeahkoa, mutta on se nyt taas saanut enempi joukkoa mukaansa. Esimerkiksi mestaruuskilpailuissa oli saralta kaksi 9-miehistä joukkuetta sauva- ja vapaaliikkeissä ja telineillä on alkanut vanhojen konkareiden tilalle tulla uusia tulokkaita. Voimistelu ei kyllä vielä vuoden tai kahden harjoittelun jälkeen tee sen harjoittelijasta huippuluokan kykyä joten se vaatii harjoittelijoiltaan kärsivällisyyttä ja innostusta, mutta toivotaan että näillä nuoremmilla tulokkailla sitä riittäisi. Piirinmestaruuskilpailut olivat seuramme järjestettävänä mutta saivat ne ikäväkyllä pitää vain seuramme jäsentenvälisinä. Näin ollen tuli kaikki

viisi mestaruutta seuramme haltuun. Naisten joukkueliikkeistä, miesten sauva- ja vapaaliikkeistä sekä telineeltä sekä Eelis Salmelinille mieskohtainen sauva- ja vapaaliikkeissä sekä telineillä.

Yleisurheilu

Sen voi sanoa saaneen entistäkin suurempaa jalansijaa seuramme jäsenten keskuudessa. Hetti keväällä alettiin jäsentenvälisillä sarjakilpailuilla ja saatiin niihin innostunutta joukkoa mukaan aika runsaasti. Piirin mestaruuskilpailuissa oli nyt ensi kerran seuran viestijoukkue lyhyillä matkoilla sijoittuen 4 x 100 ja 4 x 400 M:n viestissä toiseksi. Mälälaisseurain kuusiottelumestaruuden sai seura myös haltuunsa. Yleisurheilussa on kaikkein vaikeimmat harjoitusmahdollisuudet. Siitä huolimatta ovat jäsenet sitä harrastaneet naisia lukuunottamatta runsaasti. Toivotaan, että seuramme jäsenet saisivat pian käytettäväkseen ajanmukaisen urheilukentän, että yleisurheilu taso kohoaisi entistä ehommaksi.

Sisähypyt

Se on ala jossa seuramme jäsenet voivat harjoitella paremmissa olosuhteissa kuin esimerkiksi yleisurheilussa kesällä. Se kai vaikuttaakin seuramme ylivoimaisuuteen tässä lajissa muihin piirin seuroihin nähden. Mestaruuskilpailut olivat seuramme järjestettävänä ja saatiin kaikissa kolmessa lajissa viisi ensimmäistä tilaa ja Ritanen paransi pituushypyn ennätystä. Tulokoon mainituksi, että seuramme jäsenet Onkinen, Ritanen ja Kovanen kävivät liiton mestaruuskilpailuissa Tampereella. Hyvällä menestyksellä he kilpailivat päästen

yleispisteissä Ritanen neljänneksi ja Onkinen viidenneksi.

Paini

Siitä puhuttaessa on vaikea sanoa menneeltä vuodelta juuri mitään, sillä se on ollut nukuksissa koko vuoden. Vaikka seuralla on käytettävissä melko hyvät harjoitushuoneet ja välineet, ei painia silti ole harjoiteltu ollenkaan koko vuoden aikana. Osaksi voi olla syynä sekin, ettei seurassa ole ketään vanhempaa painijaa, joka voisi ohjata nuorempia eikä heillä itsellään riittävästi innostusta. Olisi toivottavaa, että seuramme jäsenet alkavana vuotena korvaisivat menneen vuoden tappion painissa.

Hiihto

Katseltaessa seuramme eri harjoitusaloja näyttää siltä että se jolla on hankalimmat harjoituspaikat menestyy hyvin, kun taas sellanen ala jolla olisi parhaat harjoitusmahdollisuudet nukkuu kokonaan. Hiihto on näitä viimeksi mainittuja urheilualoja seurassamme. Hiihto jolla on kaikkein parhaimmat harjoituspaikat on ollut seuramme jäsenillä melkein vieras urheilumuoto. Seuramme olisi ruvettava kiinnittämään enempi huomiota hiihtoon järjestämällä joko erikoisen jaoston tai toimikunnan järjestämään sitä alkavan vuoden aikana mahdollisimman usein. Esimerkiksi jäsentenvälisiä kilpailuja hiihdossa voisi järjestää ja koittaa saada sillä keinon tämä jalo urheilumuoto heräämään.

Kilpailut

Niitä on järjestetty vuoden aikana seuraavasti:
Piirinmestaruuskilpailuja sisähypyissä 24. maaliskuuta ja voimistelussa toikokuun 5. päivä,

Olympialäisessä viisottelussa 4. elokuuta sekä ammatti-
osastojen väliset kilpailut kuusottelussa sekä 3000 ja 1500
m:n joukkuejuoksut sekä vauhdittomissa hyppyissä kolmiottelu
ja 10 km:n joukkuehiihto.

TUL:n piirin mestaruudet

Niitä on seuramme jäsenet saaneet kuluvalta vuodelta 18
kappaletta.

Naiset voimistelun joukkueliikkeissä ja 4 x 100 m:n viestissä.
Miehet sauva ja vapaa liikkeissä ja telineillä joukkuemesta-
ruus sekä mieskohtaisista mestaruuksista puhuttaessa täytyy
ensin mainita Aarne Ritänen, sillä hän anasti nimiinsä 6 mes-
taruutta nimitäin viisi- ja kymmenottelussa vauhdottomassa pi-
tuushypyssä ja kolmiloikassa sekä vauhdillisessa korkeushypyssä
ja kiekonheitossa.

Eelis Salmelin sauva- ja vapaaliikkeissä sekä seiväshypyssä.

Mauri Onkinen vauhdottomassa korkeushypyssä.

Ikämiehissä E. Koskinen juoksu ja hyppysarjat.

V. Nyholm heittosarjan.

Emil Salmelin vauhdillisten hyppyjen kolmiottelu.

Johtokunta

Siihen ovat kuuluneet

E. Palonen

E. Koskinen

V. Nyholm

E. Salmelin

H. Rahkonen

Hilkka Blomberg

Kosti Närhi

A. Sved

Varajäseninä ovat johtokunnassa olleet

Matti Korpela

J. Kankainen

Mirjam Kuivakangas

Kokouksia

Vuoden aikana on pidetty 15 yleistä ja kaksi johtokunnan kokousta, joista on merkitty pöytäkirjaan yhteensä 109 §:ää.

Johtokunnan kokouksissa ovat käyneet

M. Korpela	2
E. Salmelin	2
A. Sved	2
E. Palonen	2
E. Koskinen	1
V. Nyholm	1
K. Närhi	1
J. Kankainen	1
H. Rähkonen	1

Iltamat

Niitä on vuoden aikana järjestetty kolmet sekä yhdet tanssit.

Yleensä

Katsellessa seuramme toimintaa kuluneelta vuodelta täytyy sanoa, että taantumus on vallannut sisäisen toimintamme joskin kilpailullinen toiminta onkin ollut vähän virkeämpää. Nyt uutta vuotta alkaessa olisi toivottavaa, että se olisi toiminta rikkaampi ja tuloksia tuottavampi kuin mennyt vuosi ja että seuran kaikki jäsenet olisivat innokkaina ja yksimielisinä mukana viemässä Huimaa ja koko työläisurheilua parempaa ja valoisampaa

tulevaisuutta kohti.

Johtokunnan puolesta

A. Sved, siht.

Huiman vuosikertomus 1930

Vaikka mennyt vuosi onkin ollut raskas ^{erityisen} työväestölle maassa vallitsevan taantumuksen johdosta, on urheiluliike silti jaksanut lujittaa entistä asemaansa työläisten ruumiillisen kunnan kehittäjänä. Seuramme toiminnasta puhessa täytyy tunnustaa että sisäinen toimintakin on virkistynyt huomattavasti. Tämän todistaa parhaiten sekin, että vuoden alussa olleet seuran velat noin 4000 markkaa on tullut pois seuramme tili-kirjoista ja että jäsenmäärä on noussut 90:stä aikuisesta ja 25:stä poikaosastolaisesta 125 aikuiseen ja 45 poikaosastolaiseen. Katsellessamme seuran eri toiminta-aloja voi niistä sanoa pääpiirteissään seuraavaa.

Voimistelu

Se on ala joka ei suurilla harppauksilla edisty yhdessä vuodessa. Täytyykin sanoa kulunnen vuoden voimistelusta, että se on ollut melkein paikallakäyntiä, jos ei oteta huomioon niitä turneereissuja jotka seura on tehnyt kuluneen vuoden ajalla. Sillä ne on ollut kokonaan voimistelijain ansiota.